
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Сибирский государственный университет науки и технологий 
имени академика М.Ф. Решетнева» 

ПРИКАЗ 

г. Красноярск 

О зачислении 

В соответствии с положением «О порадке перевода, восстановления и 
отчисления обучающихся» от 05.07.2017 № 1337, положением «Об обучении 
студентов по индивидуальным планам и индивидуальным графикам» 
утверждённым решением Учёного совета 26.06.2015 №14 и на основании личного 
заявления Кичеева В,С. с визой директора ИЭДО Марченко Р.А., представления, 
протокола комиссии по восстановленю и переводу студентов № 26 от 28/01/2019, 
выписки из приказа П-19-14/СТ ВБФ от 04/02/2019 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 05.02.2019 следующих студентов: 
Кичеев Владимир Сергеевич, в порядке перевода из ФГБОУ ВО 

"Сибирский государственный автомобильно-дорожный университет" по договору 
№ 88180500449 от 25.02.2019 на вакантное место с полным возмещением затрат 
на обучение , на направление 15.03.04 - "Автоматизация технологических 
процессов и производств" в группу БАТЗУ18-01. 

2. Разработать и утвердить индивидуальный учебный план Кичееву В.С. 
3. Марченко Р.А. обеспечить выполнение п. 2 данного приказа. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

УМУ Кононову Е. С. 

Проректор по образовательной 
деятельности ^ А. А. Лукьянова 


